²⁾ L. Benkő József, Transsilvania II. köt. Bécs 1778. 120. l.

³⁾ »Nos Franciscus stb. quod cognatus noster nobis sincere dilectus

1830. ápril 29-én, és V. Ferdinánd is 1839. január 24-én újították meg — az 1813. megállapított recessusra való tekintettel — a Paar családnak Magyarországra és Erdélyre vonatkozó főpóstamesteri jogosítványait ¹⁾

* * *

Illustrissimus Sacri Romani Imperii Princeps Joannes Venceslaus a Paar stb. Generalis et Haereditarius noster Postarum Magister exhibuit nobis et praesentavit certas benignas litteras Sacratissimi olim Principis Leopoldi I. stb. privilegiales in Archiducali Civitate nostra Vienna Austriae anno 1690. stb. concessas stb. (ezen privilegiumnak Erdélyre nézve »in forma Investiturae sive Feudi Regalis« megújítását kérvén.) Nos itaque stb. praecitatas benignas litteras stb. insertas et inscriptas, ampliori etiam activitate S. R. I. Principi genitori suo clementer datas, ultro quoque ad personam solum supplicantis S. R. I. Principis, ea tamen expressa cum conditione per nos benigne concessa, ut idem recessui de jure contraserraturae casae Supremi Postae Officii, salvo jure hypothecae quoad postae proventus, renunciat, eidem S. R. I. Principi Joanni Venceslao a Paar sub dato diei 1. mensis Aprilis anno adhuc 1743. extradito, benigne non solum approbavimus, roboravimus et ratificavimus, ac pro eodem S. R. I. Principe Joanne Venceslao a Paar, descendantibusque suis legitimis masculini sexus primogenitis in infinitum nascituris benigne innovavimus et confirmavimus; verum super hoc ipso feudo, et inter reliquas haereditarias nostras Provincias per Magnum etiam Transilvaniae Principatum Partesque Regni Hungariae eidem applicatas Supremo Aulae et Generali Postarum Magistri Officio ac beneficio, debito tamen homagio, fidelitatisque et officiositatis juramento per eundem corporaliter praestito stb. eundem S. R. I. Principem Joannem Venceslaum a Paar in praenotato feudo et Generali ac Haereditario Postarum nostrarum Transilvanicarum Regali Officio et beneficio investivimus et introduximus stb. Datum in Archiducali Civitate nostra Vienna Austriae die 8. mensis Januarii anno 1794.

¹⁾ Nos Ferdinandus stb. quod cognatus noster nobis sincere dilectus Illustrissimus Princeps Carolus a Paar stb. Supremus Haereditarius Aulae et Generalis Ditionum nostrarum Caesareo Regiarum Postarum Magister exhibuerit Nobis et praesentaverit certas litteras Serenissimi stb. Francisci I. stb. die 3. mensis Decembris 1830. exaratas stb., quibus mediantibus summe fatus piae memoriae genitor noster desideratissimus Supremum Aulae nostrae Hungaricae ac Generale Haereditarii Postarum Magistri Officium in et per totum Regnum nostrum Hungariae partesque eidem adnexas praedicto supplicanti Carolo Principi a Paar *in feudum liberum, gentile, antiquum, avitum et paternum*, sub conditionibus in recessu dto. 5. Julii 1813. stabilitis, et per Altissimas Resolutiones sancitis, cum omnibus honoribus, juribus, praerogativis et obligationibus, pro se